
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
45 
75 
34 
19 
87 
24 

122 
664 

93 
29 
47 

Nome 
TIRAFERRI MATTEO 
STARNONE FABIO 
CORSI FILIPPO 
MORELLI NICO 
SARIK ROUFS 
ZANI LUCA 
VIGNONE ANDREA 
BOTTI GIAN LUIGI 
FALARDI DIEGO 
CALONACI MATTIA 
CASTELLINI NICOLO` 

Team 
POLINI 
TRT 2FAST 
POLINI 
OTTOPUNTOUNO 

CM MOTORSPORT 
TRT 2FAST 
MIGLIOLI 
ALESSANDRI RACING 
OTTORACING 
POLINI 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Tempo Totale 
12:11.719 
12:14.835 
12:14.904 
12:18.062 
12:21.043 
12:28.314 
12:38.488 
12:39.442 
12:43.029 
12:43.255 
12:53.801 

Diff 

3.116 
3.185 
6.343 
9.324 

16.595 
26.769 
27.723 
31.310 
31.536 
42.082 

Punti 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.116 

Velocità  Media 

77,932 

Miglior tempo sul giro 

59.785 

Velocità Migliore 

79,485 

Giro Migliore di 

75 - STARNONE FABIO 

 

Stampato: 14/07/2019 15:16:34 

Direttore Servizio Cronometraggio Giovanni TRONCONI 

Direttore di gara   Fabio PIROLLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

POLINI ITALIAN CUP 2019 
05 100 BIG OPEN 

G1 GARA 1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:03:21 

Ottobiano 1,320 km 

14/07/2019 15:00 

il concorrente n°122 è penalizzato di 20" per partenza anticipata (art.1.21 regolamento sportivo Trofeo Polini 2019)


